
Nomenklatura 
sériové číslo 

Název majetku Cena v Kč Stav majetku Umístění 

120400980000 Přilba dielektrická 78 ks – 
3 900,00 
(á 50,00) 

  

074028000100 Přezůvky 
protichemické 
VOP 63 

150 ks – 
4 395,00  

(á  29,30) 
074101003108 Rukavice 

dekontaminační 
150 ks – 
1 800,00 
(á 12,00) 

074012004200 Patrona 
regenerační 

24 ks – 
62 400,00 

(á 2 600,00) 
074080000000 Filtr FMP 15 4 ks – 3 712,00 

(á 928,00) 
074101003052 Předfiltr PF 

300/500 
20 ks – 

49 360,00 
(á 2 468,00) 

074101003053 Filtr pohlcovač  
FP 100 

99 ks – 
404 819,16 

(á 4 089,08) 
074101003055 Filtr pohlcovač  

FP 50 
79 ks – 

164 320,00 
(á 2 080,00) 

074101003066 Filtr prachový 
JPF 300 

14 ks – 
16 520,00 

(á 1 180,00) 
200118462000 Filtr konzervní 18 ks – 

128 340,00 
(á 7 130,00) 

180404413019 Kamínka polní 11 ks – 
5 282,75 

(á 480,25) 
180804990712 Lapač jisker do 

komína 
11 ks – 2 

750,00 
(á 250,00) 

180504521007 Láhev ocelová na 
PB 2kg 

17 ks – 
3 541,23 

(á 208,31) 
160501000395 Láhev reag. 

zábrus bílá 
8 ks – 1 520,00 

(á 190,00) 
040501000114,  
#PV-12391 

Elektrocentrála  
EC-4 kW 

4 800,00 Zastaralé, nepotřebné, 
r.v. 1978, platná 

revize ze dne 
22.8.2019 

040501000114,  
#PV-12735 

Elektrocentrála 
EC-4 kW 

4 800,00 

040501000187, 
 #PV-12745 

Elektrocentrála EC 
6 kW 

6 400,00 
 

Zastaralá, nepotřebná, 
r.v. 1988, platná revize 

ze dne 22.8.2019 

 
 
 



040501000187,  
#PV-12747 

Elektrocentrála EC 
6 kW 

6 400,00 Zastaralá, nepotřebná, 
r.v. 1978, platná revize 

ze dne 22.8.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sklad  
Hamry 

131120020129, 
#106 

Nádrž na vodu 
5000l 

800,00  
 
 
 

Vaky na vodu 
z pogumované tkaniny, 
zastaralé (cca 40 let), 

nepotřebné, místy 
zteřelé, proděravělé 

131120020129, 
#107 

Nádrž na vodu 
5000l 

800,00 

131120020129, 
#108 

Nádrž na vodu 
5000l 

1 280,00 

131120020128, 
#44 

Nádrž na vodu 
3000l 

1 600,00 

131120020128, 
#45 

Nádrž na vodu 
3000l 

1 600,00 

131120020128, 
#46 

Nádrž na vodu 
3000l 

1 600,00 

131120020128, 
#47 

Nádrž na vodu 
3000l 

1 600,00 

180504560007,4
517 

Láhev ocelová na 
PB 2kg 

105,00  
 
 
 
Zastaralé, nepotřebné, 
bez platné revize, po 
skončení životnosti 

láhve 

180504560007,4
518 

Láhev ocelová na 
PB 2kg 

105,00 

180504560007,4
519 

Láhev ocelová na 
PB 2kg 

105,00 

180504560007,4
520 

Láhev ocelová na 
PB 2kg 

105,00 

180504560007,4
521 

Láhev ocelová na 
PB 2kg 

105,00 

180504560007,4
522 

Láhev ocelová na 
PB 2kg 

105,00 

180504560007,4
523 

Láhev ocelová na 
PB 2kg 

105,00 

180401711011, 
15 

Věšák kovový 
mobilní 

120,00  
 
 
 
 
Zastaralý (cca 50 let), 

nepojízdný, nepotřebný 

180401711011,  
16 

Věšák kovový 
mobilní 

120,00 

180401711011, 
18 

Věšák kovový 
mobilní 

120,00 

180401711011, 
20 

Věšák kovový 
mobilní 

67,00 

180401711011, 
28 

Věšák kovový 
mobilní 

67,00 

180401711011, 
29 

Věšák kovový 
mobilní 

120,00 

082454312017, 
#PV-10497 

Rám mycí 960,00 Zastaralý (cca 40 let), 
zteřelé součásti 

082454312017, 
#PV-10498 

Rám mycí 960,00 

 


